单元 8 楼 804 号
89.31 住宅 2023/6/12-2024/6/11

6 马晓俊 四川黄金
成都市天顺路 222 号图南多

6 栋 1 单元 22 楼 4 号
78.32 住宅 2023/6/23-2024/6/22

7 张柯 四川黄金
西昌市长安中路 325 号 A

栋 1 单元 4 楼 1号
127.00 办公室（西昌） 2023/4/1-2024/3/31

8 谢新莉 四川黄金
西昌市长安中路 325 号林产

公司 2 号楼 1 单元 202 号
122.00 办公室（西昌） 2023/5/18-2024/5/17

9 刘晓莲 四川黄金
西昌市长安中路 133号 3栋

1 单元 1 层 1 号
83.07 办公室（西昌） 2022/12/1-023/11/30

10
西昌槿东虹运输有

限公司
四川黄金 西昌市经久工业园区 1,500.00 金精矿库房 2023/1/1-2023/12/31

11 熊维荣 四川黄金 高新区天顺路 288 号 10 栋 185.16 住宅 2022/12/10-023/12/9

四川容大黄金股份有限公司 2023年年度报告全文

 69

3 单元 2 楼 6 号

12 长明 四川黄金
木里县乔瓦镇云杉 2路 13

号物资公司办公楼一楼
268.65 办公室（木里） 2023/8/1-2024/7/31

13
木里县国有投资发

展有限公司
四川黄金

木里县乔瓦镇锄头湾村红科

组安置小区 2#3楼
86.00 办公室（木里） 2023/8/1-2024/7/31

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

四川容大黄金股份有限公司 2023年年度报告全文

 70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 360,000,000 100.00%   360,000,000 85.71%

1、国家持股

2、国有法人持股 197,136,000 54.76%   197,136,000 46.94%

3、其他内资持股 162,864,000 45.24%   162,864,000 38.77%

其中：境内法人持股 133,242,843 37.01%   133,242,843 31.72%

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份   60,000,000   60,000,000 60,000,000 14.29%

1、人民币普通股   60,000,000   60,000,000 60,000,000 14.29%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 360,000,000 100.00% 60,000,000   60,000,000 420,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2023]270

号）核准，公司首次公开发行人民币普通股 6,000 万股。经深圳证券交易所《关于四川容大黄金股份有限公司人民币普通

股股票上市的通知》（深证上【2023】147 号）批准，公司股票于 2023 月 3 月 3 日在深圳证券交易所上市交易。本次发

行前公司股份总数为 360,000,000股，发行后公司股份总数为 420,000,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准四川容大黄金股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2023]270

号）核准，公司首次公开发行人民币普通股 6,000 万股。经深圳证券交易所《关于四川容大黄金股份有限公司人民币普通

股股票上市的通知》（深证上【2023】147 号）批准，公司股票于 2023 月 3 月 3 日在深圳证券交易所上市交易，公司股

票简称为“四川黄金”，证券代码为“001337”。

四川容大黄金股份有限公司 2023年年度报告全文

 71

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，本公司首次公开发行人民币普通股股票 60,000,000股，持有人新增股份已全部在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

适用 □不适用

公司于 2023年 3月首次公开发行人民币普通股 6,000万股。2023年 12 月末，公司基本每股收益 0.51 元，每股净资产

3.23 元。若按发行前股份计算，则公司报告期基本每股收益 0.59 元，每股净资产 3.77元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期